
 Zarządzenie Nr 223 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 11 października  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 906 003,31 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 224 289,07 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 681 514,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 955 245,15 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 773 388,68 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 181 856,47 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 223 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  11.10.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 05.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
06.10.2021r. pismo Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 04.10.2021r.- wpływ do Urzędu 
05.10.2021r.  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 223/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 11 października 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 313 696,00 8 943,00 322 639,00  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11 000,00 1 704,00 12 704,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 000,00 1 704,00 12 704,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 276,00 7 239,00 73 515,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

66 276,00 7 239,00 73 515,00 

 

Razem: 30 897 060,31 8 943,00 30 906 003,31  

 
tym:    

bieżące 29 215 546,07 8 943,00 29 224 289,07 

majątkowe 1 681 514,24 0,00 1 681 514,24 

                  
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 223 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 11 października 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 831 207,00 0,00 1 831 207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 631 207,00 0,00 1 631 207,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 707,00 2 500,00 19 207,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 -1 800,00 167 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -200,00 4 800,00 

750   Administracja publiczna 3 050 187,85 0,00 3 050 187,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 518 016,33 0,00 2 518 016,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 373 995,76 -1 500,00 1 372 495,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17 000,00 -5 500,00 11 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 971 421,53 0,00 8 971 421,53 

 80101  Szkoły podstawowe 5 820 889,50 0,00 5 820 889,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 182 000,00 15 000,00 197 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 240 806,00 -5 000,00 3 235 806,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 87 789,00 -16 000,00 71 789,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 368 482,00 6 000,00 374 482,00 

852   Pomoc społeczna 1 262 086,00 8 943,00 1 271 029,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11 000,00 1 704,00 12 704,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 1 704,00 12 704,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 591 549,00 7 239,00 598 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 328,00 7 239,00 424 567,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 767 886,58 0,00 1 767 886,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 343 886,58 0,00 1 343 886,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 386,58 30 000,00 312 386,58 

Razem: 31 946 302,15 8 943,00 31 955 245,15 

 
 



 
 
tym:    

bieżące 27 764 445,68 8 943,00 27  773 388,68 

majątkowe 4 181 856,47 0,00 4 181 856,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      


